
UCHWAŁA Nr XXV/238/2012 

Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 24 sierpnia 2012r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na opieszałość Dyrektora Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Kultury w Stąporkowie. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art. 229 pkt 3 

Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071                        

z późn.zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uznaje za bezzasadną Skargę Świętokrzyskiego Towarzystwa Rozwoju                      

       w Stąporkowie ul. 1 Maja 2, reprezentowanego przez Pana  Zdzisława Leśniaka. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego  

       o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                         Jacek Kołodziej  
 



Uzasadnienie 

 

Rada Miejska w Stąporkowie zapoznała się z protokołem kontroli Komisji Rewizyjnej 

z dnia 23.07.2012r. 

Komisja Rewizyjna podczas kontroli stwierdziła że Pani Dyrektor M-G OK na 

złożoną w dniu 9.05.2012r. prośbę o nieodpłatne udostępnienie sali dla 

Świętokrzyskiego Towarzystwa Rozwoju w Stąporkowie udzieliła odpowiedzi 

telefonicznie w dniu 14.05.2012r. o godz. 15
30

 z czego została sporządzona notatka 

służbowa. 

W związku z powyższym zarzut nieudzielania odpowiedzi na złożoną prośbę jest 

nieuzasadniony, a co za tym idzie Rada Miejska uznaje skargę za bezzasadną. 

 

 

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                           Jacek Kołodziej 

 


